
Elektronická past na myši AGROFORTEL-R 
(T-ELECTRIC-R) 

1. Funkce a vlastnosti 
1. Poskytuje vysokonapěťový elektrický šok k usmrcení krysy, nejedovatý, bezpečný a spolehlivý. 
2. Obsahuje bezpečnostní ochranný spínač, aby se zabránilo neúmyslnému elektrickému šoku u 

člověka. 
3. Navrženo pomocí mikroelektronických obvodů, nízká spotřeba energie, vhodné pro dlouhodobé 

používání. 
4. Indikace nízkého stavu baterie. 
5. Tato past není vhodná pro venkovní použití! 

2. Použití 
Tento přístroj je vhodný pro jídelny, kuchyně, ložnice, kanceláře, hotely a jiná místa, kde se krysy 
obvykle vyskytují. 

3. Návod k použití 
Krok #1: Pomocí plastového nebo dřevěného nože vložte malé množství arašídového másla (nebo 
jiného jídla, které krysy preferují) přes otvor na zadní straně zařízení. 
Krok #2: Vložte čtyři baterie typu „C“ do prostoru pro baterie nebo použijte adaptér DC-6V. 
Krok #3: Najděte místo s aktivitou krys, hledejte vyšlapané cestičky nebo průchody. Umístěte zařízení 
na podlahu ke zdi, vstup zarovnejte s cestičkou – krysy mají tendenci pohybovat se podél zdí. 
Krok #4: Stiskněte spínač do polohy „ON“. Přístroj začne hučet, zelená kontrolka bliká a poté červená 
bliká každých 5 sekund, což značí, že je přístroj aktivován. Aby se zabránilo náhodnému šoku, 
nedotýkejte se kovových desek nebo spodní části přístroje. 
Krok #5: Stiskněte spínač do polohy „OFF“. 

 
           Krok #1       Krok #2       Krok #3    Krok #4  Krok #5 
 

4. Poznámky k používání 
1. Krysa aktivuje kovové desky, jakmile vstoupí do zařízení, a přístroj okamžitě vydá vysokonapěťový 

šok, červená kontrolka bliká. Vysokonapěťový šok trvá 4 minuty (1 minutu nepřetržitě, poté 
přerušované impulsy 15 Hz napodobující srdeční tep krysy po dobu 3 minut). Poté se šok vypne, 
červená kontrolka přestane blikat a zelená kontrolka blikne jednou za 5 sekund. 

2. Po každém usmrcení krysy přístroj vypněte, demontujte kryt a vyčistěte komoru. Nechte ji vyschnout 
na slunci, poté ji znovu sestavte. Pro odstranění zápachu, který by mohl odpuzovat další krysy, 
použijte čisticí prostředek. 

3. V komoře jsou tři kovové desky, mezi nimiž krysa přenese elektrický proud a je okamžitě usmrcena. 
Aby se předešlo náhodnému šoku, nedotýkejte se kovových desek. 

4. Pokud po zapnutí nebo usmrcení krysy červená a zelená kontrolka blikají každé 2 sekundy, znamená 
to, že je třeba vyměnit baterie. Před výměnou baterií přístroj vypněte. 

5. Pokud přístroj neplánujete delší dobu používat, vyjměte baterie, aby se zabránilo poškození přístroje 
způsobenému vyteklými bateriemi. 

5. Upozornění 
1. Nesprávné použití tohoto zařízení může způsobit elektrický šok nebo vážné zranění. 
2. Nikdy nepoužívejte toto zařízení v blízkosti malých dětí, malých domácích mazlíčků, život 

podporujících zařízení nebo hořlavých materiálů. 
3. Nepoužívejte zařízení na mokrém povrchu, aby nedošlo k úniku vysokého napětí. 

6. Technické specifikace 
1. Napájení: 1,5 V (4x baterie „C“). 
2. Klidový proud: <50 µA. 
3. Vysoké napětí: 7000–9000 V. 
4. Indikátor nízké baterie: 4,8 V ± 0,2 V. 
5. Pracovní proud při vysokém napětí: <380 mA. 
6. Doba vysokonapěťového šoku: 4 minuty. 
7. Nové baterie umožňují 20–30 elektrických šoků. 


